[image: image1.jpg]PREFEITURA DE [

gCIDADE QUE AMAMOS E CUIDAMOS

¥

[image: image3.png]PREFEITURA DESTAQUE

2018

Q

TRIBUNAL DE CONTAS

Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE CREDENCIAMENTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 114/2020
INEXIGIBILIDADE N°. 008/2020
O MUNICÍPIO DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, através da Comissão Especial de Credenciamento, designados pelo Decreto Municipal nº. 003/2020, torna público para conhecimento dos interessados que está procedendo a INEXIGIBILIDADE nº 008/2020, para o CREDENCIAMENTO de profissionais de saúde, médicos, enfermeiros e técnicos de enfermagem, na pessoa jurídica e física para prestação de serviços no Pronto Atendimento Municipal (PAM) conforme especificações descriminadas no Edital, Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência.
Os interessados em participar na presente licitação deverão retirar o Edital no Departamento de Licitações e Compras Públicas, sito a Avenida Laudelino Peixoto, nº. 871, Bairro Centro, Iguatemi/MS, no horário das 07h00min às 13h00min ou no endereço eletrônico do Município, www.iguatemi.ms.gov.br, Portal Transparência, Licitações.

Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (0**67) 3471–1130 no horário das 07h00min às 13h00min.
INÍCIO DO CREDENCIAMENTO: 07 DE AGOSTO DE 2020 ÀS 07H00MIN.

Iguatemi/MS, 04 de agosto de 2020.
___________________________

André de Assis Voginski
PRESIDENTE DA C.E.C.

DECRETO Nº. 003/2020

[image: image2.jpg]Gestdo 2017-2020 | Av. Laudelino Peixoto, 871 | Fone: (67) 3471-1130 | CEP 79960-000 | Iguatemi/MS | CNPJ: 03.568.318/0001-61
www.iguatemi.ms.gov.br Prefslguatemi gabinete@iguatemi.ms.gov.br

[image: image2.jpg][image: image3.png]